07.773.475/0001-60, especializada na construção de galpão e cobertura da arquibancada do 
campo de Castelinho, Vargem Alta - ES, com fornecimento de materiais e mão de obra, em 
atendimento a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esportes, conforme projeto 
executivo, no valor global de R$ 504.594,06 (quinhentos e quatro mil, quinhentos e noventa e 
quatro reais e seis centavos), conforme planilha orçamentária presente no processo de dispensa 
de licitação protocolo nº 2024-ZRRT5.  

Vargem Alta, 23 de janeiro de 2026. 

Elieser Rabello  
Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.